2025年２月25日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代表者名 代表取締役社長 田中 真次

 （コード番号：３２４１）

問合せ先
取締役     友野 泉

役職・氏名

電 話 0797-74-7272

新規出店に関するお知らせ

当社は、2026年７月（予定）に、当社26店舗目となる赤坂見附営業所（所在：東京都千代田区）をオープンいた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■店舗の概要

名称 オープン日 所在地 床面積

赤坂見附

営業所

2026年

７月

（予定）

東京都千代田区永田町二丁目14-2

山王グランドビル１階

（東京メトロ丸ノ内線・銀座線

「赤坂見附」駅より徒歩１分）

162.64㎡

（約49.20坪）

 当社は三大都市圏を経営戦略上の主要なエリアと位置づけ、経済活動が活発な東京圏に2022年より進出し、店舗

を開設してまいりました。直近２年程度で東京圏に10店舗体制構築を目指すなか、東京圏８店舗目となる赤坂見附

営業所をオープンいたします。東京23区の中央に位置する本営業所においては、千代田区・中央区・新宿区・港区

を中心に扱う予定です。

都内屈指のビジネス拠点であり、高級住宅街からもほど近い赤坂エリアに当該店舗をオープンすることにより、

都心部におけるドミナント戦略を更に強化いたします。これにより、当社の主軸事業である「中古住宅×リフォー

ム×ＦＰ」の販売機会を増やすとともに、高価格帯物件の動く東京圏でのシェアを高めることで収益面での成長を

加速させ、企業価値の最大化を目指してまいります。

 今後とも新しい出店情報については、随時お知らせいたします。

■店舗の地図 ■東京圏の取り扱いエリア

以上